公告编号：2018-035

证券代码：830972        证券简称：道一信息        主办券商：方正证券

广东道一信息技术股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 1,114,003 股，占公司总股本 1.77%，可转让

时间为 2018 年 11 月 9日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序号

股东姓

名或名

称

是否为控股

股东、实际

控制人或其

一致行动人

董事、监

事、高级管

理人员任

职情况

本次解

限售原

因

本次解除

限售登记

股票数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解

除限售

的股票

数量

1 杨欧美 否 否

D 自愿

限售解

除限售

203,850 0.32% 0

2 张水美 否 否

D 自愿

限售解

除限售

132,775 0.21% 0

3 梁凤姣 否 否

D 自愿

限售解

除限售

116,060 0.18% 0

4 张学文 否 否
D 自愿

限售解
58,017 0.09% 0

公告编号：2018-035

除限售

5 王志成 否 否

D 自愿

限售解

除限售

33,161 0.05% 0

6 向德均 否 否

D 自愿

限售解

除限售

27,000 0.04% 0

7 林江春 否 否

D 自愿

限售解

除限售

22,017 0.03% 0

8 杨小威 否 否

D 自愿

限售解

除限售

18,000 0.03% 0

9 孙青海 否 否

D 自愿

限售解

除限售

13,500 0.02% 0

10 吴文亮 否 否

D 自愿

限售解

除限售

9,000 0.01% 0

11 谢朝金 否 否

D 自愿

限售解

除限售

9,000 0.01% 0

12 张海生 否 否

D 自愿

限售解

除限售

9,000 0.01% 0

13 范志强 否 否

D 自愿

限售解

除限售

9,000 0.01% 0

14 徐婉彬 否 否 D 自愿 9,000 0.01% 0

公告编号：2018-035

限售解

除限售

15 麦秋爱 否 否

D 自愿

限售解

除限售

9,000 0.01% 0

16 曾晓瑜 否 否

D 自愿

限售解

除限售

9,000 0.01% 0

17 吕永明 否 否

D 自愿

限售解

除限售

44,577 0.07% 0

18 雷永华 否 否

D 自愿

限售解

除限售

135,900 0.22% 0

19 李焕儒 否 否

D 自愿

限售解

除限售

9,000 0.01% 0

20 彭永湘 否 否

D 自愿

限售解

除限售

237,146 0.38% 0

合计 - 1,114,003 1.77% 0

自愿限售解除情况说明

本次解限售的股东当中，基于参与了公司 2015 年第二次股票发行，存在如

下自愿限售的情况（2015 年第二次股票发行新增股份于 2015 年 9 月 7 日在全国

中国小企业股份转让系统挂牌并公开转让）：

本次定向发行股份自在中国证券登记结算有限公司北京分公司登记之日起

满一年开始办理解除限售手续，每年解除限售三分之一，三年解限售完毕。公司

公告编号：2018-035

董事、监事、高级管理人员、控股股东实际控制人同时按照《公司法》、《全国中

小企业股份转让系统业务规则》等相关规定进行转让。截至 2018 年 10 月 19 日，

本次新增股份自在中国证券登记结算有限公司北京分公司登记之日起已满 3年，

可全部解除限售。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 48,677,240 77.38%

有限售条件的

股份

1、高管股份 13,962,760 22.19%

2、个人或基金 0 0%

3、其他法人 0 0%

4、其他 270,000 0.43%

有限售条件股份合计 14,232,760 22.62%

总股本 62,910,000 100.00%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的限

售股份

本次解限售的股东当中，基于参与了公司 2015 年第二次股票发行，存在如

下自愿限售的情况（2015 年第二次股票发行新增股份于 2015 年 9 月 7 日在全国

中国小企业股份转让系统挂牌并公开转让）：

本次定向发行股份自在中国证券登记结算有限公司北京分公司登记之日起

满一年开始办理解除限售手续，每年解除限售三分之一，三年解限售完毕。公司

董事、监事、高级管理人员、控股股东实际控制人同时按照《公司法》、《全国中

公告编号：2018-035

小企业股份转让系统业务规则》等相关规定进行转让。截至 2018 年 10 月 19 日，

本次新增股份自在中国证券登记结算有限公司北京分公司登记之日起已满 3年，

可全部解除限售。

广东道一信息技术股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 6 日